
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 4  l u t e g o  1 9 9 5 r .  N r  1 0

Strona:

R O ZPO R ZĄ D ZEN IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

Nr 17/95 z dnia 17 lutego I995r. w sprawie przeprowadzenia poboru w roku 1995 na 80 
terenie województwa suwalskiego

Nr 18/95 z dnia 21 lutego 1995r4 uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 81

Nr 19/95 z dnia 21 lutego 199">r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 82

porządkowe Nr 7/95 z dnia 21 lutego I995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 82 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

UCHW AŁY RAD SA M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

Nr VI/40/95 Rady Gminy w Haniach Mazurskich z dnia 1 lutego 1995r. w sprawie utworzenia 83 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Baniach Mazurskich

Nr V/23/95 Rady Gminy w Filipowie z dnia 7 lutego 1995r. w sprawie określenia stawek 84 
czynszu regulowanego za lokale mieszkalne

Nr X/46/95 Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 26 stycznia 1995r. w sprawie określenia stawek 85 
czynszu regulowanego za lokale mieszkalne

Nr VIII/54/95 Rady Gminy w Prostkach z dnia 10 lutego 1995r. w sprawie utworzenia 86 
sołectw na obszarze gminy



str. 80 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  Nr 10 /poz. 66

66

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 7 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 17 lutego 1995r.

w spraw ie p rzeprow adzen ia  p oboru  w roku  
1995 na teren ie  w ojew ództw a suw alskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1992r. Nr 4, poz.
16) oraz §5 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 czerwca 1992r. w sprawie komisji lekarskich 
i komisji poborowych, wynagradzania za udział w 
ich pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne 
(Dz.U. Nr 48, poz. 218 i z 1993r. Nr 80, poz. 376) w 
związku z zarządzeniem Ministrów Spraw Wewnętrz
nych i Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 1994r. w 
sprawie przeprowadzenia poboru w 1995r. (M.P. Nr 
69, poz. 618) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

1. wojewódzka Komisja Lekarska i Wojewódzka Ko
m isja Poborowa w Suwałkach działa na obszarze 
województwa suwalskiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wo
jewódzkiej Komisji Poborowej jest Urząd Woje
wódzki w Suwałkach.

§2 .

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejo
nowych komisji lekarskich i rejonowych komisji po
borowych określa załącznik do rozporządzenia.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

Załącznik
do rozporządzenia Nr 17/95 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 17 lutego 1995r.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 
REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH 

I REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

I. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Augustowie obejmuje za
sięgiem działania obszar:
1) m iasta Augustowa,
2) m iasta i gminy Lipsk,
3) gminy: Augustów, Bargłów Kościelny, No

winka, Płaska, Sztabin,
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo

nowej Komisji Poborowej w Augustowie jest 
Osiedlowy Dom Kultury w Augustowie ul. 
Hoża 2 B.

II. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Ełku obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) m iasta Ełku,
2) gminy: Ełk, Kalinowo, Prostki, Stare Ju

chy.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo

nowej Komisji Poborowej w Ełku jest Urząd 
Miejski w Ełku ul. Piłsudskiego 4.

III. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Giżycku obejmuje zasię
giem działania obszar:
1) m iasta Giżycka,
2) m iasta i gminy Mikołajki, Ryn,
3) gminy: Giżycko, Kruklanki, Miłki, Wy

dminy.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i 

Rejonowej Komisji Poborowej w Giżycku 
jest Klub Garnizonowy w Giżycku ul. 
Mazurska 4.

IV. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
misja Poborowa w Gołdapi obejmuje zasię
giem działania obszar:
1) m iasta i gminy Gołdap,
2) gminy Dubeninki.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re
jonowej Komisji Poborowej w Gołdapi jest 
Urząd M iasta i Gminy w Gołdapi Plac Zwy
cięstwa 14.



Nr 10 /poz. 66-67 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  str. 81

V. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
m isja Poborowa w Olecku obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) m iasta i gminy Olecko,
2) gminy: Kowale Oleckie, Świętajno, Wie

liczki.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo
nowej Komisji Poborowej w Olecku jest Urząd 
Rejonowy w Olecku ul. Kolejowa 32.

VI. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
m isja Poborowa w Piszu obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) m iasta i gminy: Biała Piska, Orzysz, Pisz, 

Ruciane Nida.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo
nowej Komisji Poborowej w Piszu jest Urząd 
M iasta i Gminy w Piszu ul. Gizewiusza 5.

VII. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
m isja Poborowa w Sejnach obejmuje zasię
giem działania obszar:
1) m iasta Sejn,
2) gminy: Giby, Krasnopol, Puńsk, Sejny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo
nowej Komisji Poborowej w Sejnach jest. Pa
łac Biskupi w Sejnach ul. Piłsudskiego 28.

VIII. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
m isja Poborowa w Suwałkach obejmuje zasię
giem działania obszar:
1) m iasta Suwałk,
2) gminy: Bakałarzewo, Filipów, Jeleniewo, 

Przerosi, Raczki, Rutka Tartak, Suwałki, 
Szypliszki, Wiżajny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re
jonowej Komisji Poborowej w Suwałkach 
jest Klub Żołnierski w Suwałkach ul. Puła
skiego 24.

IX. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko
m isja Poborowa w Węgorzewie obejmuje za
sięgiem działania obszar:
1) m iasta i gminy Węgorzewo,
2) gminy: Banie Mazurskie, Budry, Poze

zdrze.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo
nowej Komisji Poborowej w Węgorzewie jest 
Dom Kultury w Węgorzewie ul. Gen.J.Bema.

67

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  1 8 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 21 lutego 1995r.

uchylające  rozporząd zen ie w spraw ie zw alcza
nia w ścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcy li (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości 
Ławki i Mioduńsk w gminie Ryn za wolny od wście
klizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 4/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 21 stycznia 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 4, poz. 23.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 82 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  Nr 10 /poz. 68 69

68

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  1 9 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 21 lutego 1995r. 

w s p ra w ie  zw a lcza n ia  w ściek lizn y  zw ie rzą t

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z I938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości Siedliska i Sucholaski w gm. 
Wydminy oraz Kruklin i Upałty w gminie Giżycko.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
7/95 Wojewody Suwalskiego z dnia 21 lutego 
1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

69 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 7 /95  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 21 lutego 1995r.

w sp ra w ie  o k re ś le n ia  zasad  zach o w an ia  się na 
o b sza rac h  za g ro żo n y ch  w śc iek lizn ą  zw ierzą t 
dz ik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ i .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 19/95 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 21 lutego 1995r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystyc*nego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a, trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,



Nr 10 /poz. 69-70 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  str. 83

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 5 do 500 złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Giżycku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 23 lutego 1995r.

70

U C H W A Ł A  N r  V I /4 0 /9 5  
R A D Y  G M IN Y  w B A N IA C H  M A Z U R S K IC H

z dnia 4 lutego 1995r.

w spraw ie u tw orzen ia  G m in nego  Ośrodka  
Zdrowia w D aniach M azurskich.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.i ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 
253, Nr 89, poz. 518: z 1991r. Nr 4, poz. 95, Nr 110, 
poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 499; 
z 1993r. Nr 17, poz. 78; z 1994r. Nr 122, poz. 593) 
oraz art. 36 i 51, w związku z art. 8 pkt 3, art. 38 ust. 
1 i art. 49 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 
i z 1992r. Nr 63, poz. 315) Rada Gminy w Baniach 
Mazurskic h uchwala, co następuje:

§ i.

Na bazie przekazanego mienia określonego w po
rozumieniu Nr 10/91 zawartego w dniu 14 grudnia 
1994r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a zarządem 
Gminy w Baniach Mazurskich w sprawie wykonywa
nia przez gminę niektórych zadań z zakresu admini
stracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia przez 
gminę tworzy się publiczny zakład podstawowej opie
ki zdrowotnej pod nazwą -  Gminny Ośrodek Zdrowia 
z siedzibą w Baniach Mazurskich.

§2 .

W skład Gminnego Ośrodka Zdrowia w Baniach 
Mazurskich wchodzą:

-  Ośrodek Zdrowia w Baniach Mazurskich,

-  Wiejski Ośrodek Zdrowia w Żabinie.

§3 .

Obszar działania Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Baniach Mazurskich obejmuje teren gminy Banie 
Mazurskie.



str. 84 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  Nr 10 /poz. 70-71

§4 . §1.

Podstawowym kierunkiem działania Gminnego 
Ośrodka Zdrowia jest zapewnienie ciągłej, komple
ksowej, podstawowej opieki zdrowotnej w odniesieniu 
do poszczególnych osób, rodzin i społeczności gmin
nej.

§2.

Gminny Ośrodek Zdrowia w Baniach Mazur
skich prowadzony będzie w formie jednostki budżeto
wej na zasadach określonych w prawie budżetowym.

§6 .

Nadzór nad Gminnym Ośrodkiem Zdrowia spra
wuje Zarząd Gminy przy współpracy z Radą Nadzor
czą.

§7 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
na tablicach ogłoszeń x) oraz podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Stanisław Faltyn

x) ogłoszono na tablicy ogłoszeń w dniu 7 lutego 
1995r.

71

U C H W A Ł A  N r  V /2 3 /9 5  
R A D Y  G M IN Y  w F IL IP O W IE

z dnia 7 lutego 1995r.

w sp ra w ie  o k re ś le n ia  s ta w e k  czy n szu  re g u lo 
w an eg o  za  lo k a le  m ieszk a ln e .

Na podstawie a r t .18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.l 
ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samorządzie teryto
rialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn. zm.), w związku 
z a r t.25 ustawy z dnia 2 lipca 1994r. o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 
105, poz.509) R ada Gminy uchwala, co następuje:

Ustala się stawkę bazową czynszu regulowanego 
za 1 m 2 powierzchni użytkowej za najem lokalu mie
szkalnego w kwocie 0,50 zł.

§2

Wysokość czynszu określa się w /g tabeli czyn
szu regulowanego, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Przez powierzchnię użytkową lokalu mieszkal
nego w rozumieniu uchwały uważa się powierzchnię 
wszystkich pomieszczeń znajdujących się w tym lo
kalu bez względu na ich przeznaczenie i sposób użyt
kowania, tj. pokoi, kuchni, przedpokoi, alków, holi, 
korytarzy, łazienek oraz innych pomieszczeń słu
żących mieszkalnym i gospodarczym potrzebom 
najemcy.
Nie uważa się za powierzchnię użytkową lokalu mie
szkalnego powierzchni balkonów, t arasów, loggi, an
tresol, szaf i schowków w ścianach, pralni, suszarni, 
strychów, piwnic i komórek gospodarczych. Wielkość 
powierzchni użytkowej lokalu ustala się na podstawie 
obmiaru w świetle wprawionych przegród pionowych 
(ścian) przy zachowaniu innych zasad obmiaru po
wierzchni budynku określonych we właściwej Polskiej 
Normie.

§4 .

Zarządcy budynków są obowiązani w terminie 
miesiąca od daty wejścia w życie uchwały sporządzić 
aneksy do umów najmu, wynikające ze zmiany prze
pisów i przekazać je najemcom lokali.

§5 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Franciszek Sokołowski



Nr 10 /poz. 71-72 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  str. 85

Załącznik
do uchwały Nr V /23/95 
Rady Gminy w Filipowie 
z dnia 7 lutego 1995r.

TABELA CZYNSZU REGULOWANEGO

Lp. Mieszkania w /g wyposażenia Baza % Wysokość czynszu za 1 m 2 
powierzchni użytkowej

1. Wszystkie urządzenia z c.o. i c.w. 100 0,50 zł

2. Wszystkie urządzenia bez c.w. 80 0,40 zł

3. Z łazienką i wc bez c.w. 1) 70 0,35 zł

4. Tylko z łazienką lub wc 60 0,30 zł

5. Tylko z kanalizacją wodno kanaliz. 50 0,25 zł

6. Bez instalacji wodno-kanaliz. 30 0,15 zł

1) dotyczy także mieszkań z c.o. z ogrzewaniem etażowym

72 

U C H W A Ł A  N r X /4 6 /9 5  
R A D Y  G M IN Y  w JE L E N IE W IE

z dnia 26 stycznia 1995r.

w spraw ie określen ia  staw ek czynszu regulo
w anego za lokale m ieszkalne.

Na podstawie a r t.26 ustawy z dnia 2 lipca 1994r.
o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszka
niowych (Dz.U. Nr 105, poz.509) oraz art.40 ustawy 
z dnia 6 m arca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz.95 z późń.zm.), Rada Gminy w 
Jeleniewie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się następujące stawki czynszu regulowa
nego za lm 2 powierzchni użytkowej lokalu mie
szkalnego, przy uwzględnieniu czynników pod
wyższających i obniżających jego wartość użyt
kową:

1) w miejscowości Jeleniewo:

-  ul.Słoneczna 7 i ul.Suwalska 51 -  0,63 zł,
-  ul.Suwalska 31 -  0,53 zł,

2) w miejscowości Udziejek Nr 10 -  0,63 zł,
3) w miejscowości Podwysokie Jeleniewskie

Nr 12 -  0,63 zł,
4) w miejscowości Prudziszki Nr 10 -  0,53 zł,
5) w miejscowości Szurpiły Nr 32 -  0,43 zł.



str. 86 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  Nr 10 /poz. 72-73

§2 .

Przez powierzchnię użytkową lokalu mieszkal
nego w rozumieniu uchwały uważa się powierzchnię 
wszystkich pomieszczeń znajdujących się w tym  lo
kalu bez względu na ich przeznaczenie i sposób użyt
kowania, tj. pokoi, kuchni, spiżarni, przedpokoi, al
ków, holi, korytarzy, łazienek, oraz innych pomie
szczeń służących mieszkalnym i gospodarczym po
trzebom  najemcy. Nie uważa się za powierzchnię 
użytkową lokalu mieszkalnego powierzchni balkonów, 
tarasów, logii, antresol, szaf i schowków w ścianach, 
pralni, suszarni, strychów, piwnic i komórek gospo
darczych. Wielkość powierzchni użytkowej lokalu 
ustala się na podstawie obm iaru w świetle wyprawio
nych przegród pionowych (ścian) przy zachowaniu 
innych zasad obm iaru powierzchni budynku określo
nych we właściwej Polskiej Normie.

§3 .

Zarządcy budynków są zobowiązani w terminie 
miesiąca od daty wejścia w życie uchwały sporządzić 
aneksy do umów najmu, wynikające ze zmiany prze
pisów i przekazać je  najemcom lokali.

§4 .

W ykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§5 .

Traci moc uchwała Nr 36/94 Rady Gminy w Je
leniewie z dnia 27 grudnia 1994r. w sprawie okre
ślenia stawek czynszu regulowanego za lokale mie
szkalne.

§6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1995r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu x).

PRZEW ODNICZĄCY RADY GMINY 
Henryk Waszkiewicz

73 

U C H W A Ł A  N r V I I I /5 4 /9 5  
R A D Y  G M IN Y  w P R O ST K A C H  

z dnia 10 lutego 1995r. 

w spraw ie u tw orzen ia  so łectw  na obszarze  
gm iny.

Na podstawie a rt.5 ust.2 i 3 oraz art. 18 ust.2 
pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym  (Dz.U.Nr 16, poz.95 z późn.zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§1 .

Tworzy się na obszarze gminy Prostki 41 sołec
twa zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2 .

Traci moc uchwała Nr V III/25/91 z dnia 27 lu
tego 1991r. utworzenia sołectw na obszarze gminy.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
daty podania do publicznej wiadomości przez rozpla
katowanie obwieszczeń x).

§4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Cecylia Drozdowska

x) rozplakatowano w dniu 11 lutego 1995r.

x) -  wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu
27 stycznia 1995r.



Nr 10 /poz. 73 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O str. 87

Załącznik
do uchwały Nr V III/54/95 
Rady Gminy w Prostkach 
z dnia 10 lutego 1995r.

PODZIAŁ GMINY PROSTKI NA SOŁECTWA

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa wsi, miejscowości i przysiółków wchodzących 
w skład sołectwa

1. Bobry Bobry
2. Bogusze Bogusze
3. Borki Borki
4. Bzury Bzury
5. Cisy Cisy
6. Czyprki Czyprki
7. Dąbrowskie Dąbrowskie
8. Długosze Długosze
9. Dybowo Dybowo, Ciernie, Kibisy, Dybówko

10. D ługochorzele Długochorzele
11. Glinki Glinki
12. Gorczyce Gorczyce
13. Guty Rożyńskie G uty Rożyńskie
14. Jebramki Jebramki
15. Katarzynowo Katarzynowo
16. Kobylin Kobylin
17. Kobylinek Kobylinek
18. Kopijki Kopijki
19. Kurzątki Kurzątki
20. Krupin Krupin
21. Kosinowo Kosinowo
22. Krzywińskie Krzywińskie
23. Krzywe Krzywe
24. Miłusze Miłusze, Niedźwieckie
25. Miechowo Miechowo
26. Marchewki Marchewki
27. Nowaki Nowaki
28. Olszewo Olszewo
29. Ostrykół Ostrykół
30. Lipińskie Małe Lipińskie Małe
31 Popowo Popowo
32. Prostki Prostki
33. Rożyńsk Wielki Rożyńsk Wielki
34. Sokółka Sokółka
35. Sołtmany Sołtmany
36. Taczki Taczki
37. Wiśniowo Ełckie I Wiśniowo Ełckie POHZ
38. Wiśniowo Ełckie II Wiśniowo Ełckie wieś
39. W ytwórnia Chemiczna W ytwórnia Chemiczna
40. Zawady Tworki Zawady Tworki
41. Żelazki Żelazki



str. 88 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O Nr 10

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 23 lutego 1995r. w Zakładzie
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


